

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงทางเข้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง(ผิวจรวงรแอสฟัลติกคอนกรีต)				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง	แบบเลขที่ ...../ .....			
ประเภทงาน	งานทาง				
คำนวณราคากลางโดย	นายธณชัย ทยานอก นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567			

ลำดับที่	รายการ	ต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ราคากลางรวมค่า F และภาษี (บาท)	ค่าตาราง F
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานทาง (ในเขตชุมชน)	219,158.00	1.3642	298,975.34	- เงินประกัน 0 %
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	219,158.00		298,975.34	
	รวมราคา			298,975.34	
	ปรับราคาเป็น			298,000.00	

**ตัวอักษร** (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ อิมวัฒน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปรีชา ทมกระโทก)

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ กรรมการ

(.....)

นายอภิรักษ์ หิงสันเทียะ

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงทางเข้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง(ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

เสริมผิว Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 650 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง แบบเลขที่ ...../ .....

คำนวณราคากลางโดย นายธรมชัย หาญนอก นายช่างชำนาญงาน วันที่ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

กว้าง เมตร ยาว เมตร  
พื้นที่ - ตร.ม.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		รวม	ราคาต้นทุน	ค่า F	ราคา รวม F	หมายเหตุ
				@	@					
1	ปรับพื้นที่									
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Prime Coat	ตร.ม.	650.00	33.28	-	33.28	21,632.00	1.3642	29,510.37	
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete ทหนา 5 ซม.	ตร.ม.	650.00	283.34	-	283.34	184,171.00	1.3642	251,246.08	
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete ทหนา 5 ซม. (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานตีเส้นแบ่งการจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	50.00	267.10	-	267.10	13,355.00	1.3642	18,218.89	
	รวมราคา						219,158.00		298,975.34	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธรมชัย หาญนอก )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายปรีชา ทุมกระโทก).....

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ

(.....)

นายอภิรักษ์ หิงสันเทียะ  
เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมคันทางและไหล่ทางสาธารณประโยชน์ที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย  
สายบ้านหนองประดู่ – บ้านโตนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๐,๑๒๕ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - จ้างเหมาเครื่องจักรรถแบคโฮ จำนวน ๒๔ ชั่วโมง
  - ค่าเคลื่อนย้าย จำนวน ๑ งาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๐,๑๒๕ บาท  
ตามรูปแบบและรายละเอียดโครงการ แบบเลขที่ /๒๕๖๗
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ บัญชี ปร.๔
  - ๖.๒ บัญชี ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปรีชา ทมกระโทก ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายอภิรัชต์ หิงสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน	กรรมการ

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง ที่ ๖๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๗